г) отечественным импортерам.

Наименование и описание объекта закупки:
Песок в г. Тирасполь:

№ 
Лота 
п/п

Наименование товара Ед. 
изм. Количество Н(М)ЦК

1 Песок в г. Тирасполь TH 2 710 311 650,00

ИТОГО: 311 650,00

Начальная (максимальная) цена контракта составляет 311 650,00 (Триста 
одиннадцать тысяч шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек) рублей Приднестровской 
Молдавской Республики.

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта:
Начальная (максимальная) цена контракта по каждому лоту сформирована 

посредством метода сопоставимых рыночных цен (анализ рынка) в соответствии с

[...]

документации об открытом аукционе такие разъяснения должны быть размещены заказчиком в 
информационной системе с указанием предмета запроса, но без указания лица, от которого 
поступил запрос.

4. Начальная (максимальная) цена 
контракта

4. Начальная (максимальная) цена контракта

1. Начальная (максимальная) цена контракта 311 650,00 (Триста одиннадцать тысяч шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек) рублей 
Приднестровской Молдавской Республики.

2. Валюта Для резидентов Приднестровской Молдавской Республики - в рублях Приднестровской 
Молдавской Республики.
Для нерезидентов Приднестровской Молдавской Республики - в иностранной валюте.